※請使用公文系統撰打

檔    號：

保存年限：

密    等：

簽   於   ＯＯ院／系／所

主旨：擬請同意ＯＯＯ學年度第Ｏ學期本院／系／所簽約學校【國家】

【中文校名】選送學生至本院／系／所交流學習Ｏ學期／學年一案。

說明：

一、 ＯＯＯ學年度第Ｏ學期本院／系／所簽約學校【國家】【中文校名】推薦學生

至本院／系／所交換學習共計Ｏ名，並將於本院／系／所修習大學部／研究所

課程Ｏ學期／學年。

二、 檢附本院／系／所與【國家】【中文校名】合作協議書影本。

三、 檢附交換學生之資料表、護照影本等相關文件。

四、 擬請教務處註冊組核發學生証。(如有需要請提出，不需要則可省略)

五、 擬請學務處住宿服務組協助保留內宿舍床位。(如有需要請提出，不需要則可省略)

六、 緊急聯絡人資訊：

  國內(法定代理人)：聯絡人姓名/聯絡人手機

  國外：聯絡人姓名/聯絡人手機

會辦單位：教務處註冊組、學務處住宿服務組、軍訓室、華語中心(請務必會辦業務相關單位)

決行層級：一層決行